[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЮБАВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «25» декабря 2019 года                                                                                          № 51
Об установлении социальных норм расхода твердого топлива для населения, проживающего в не благоустроенном жилом фонде

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.1995 г. № 239 (ред. от 30.11.2018г) «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)», Постановлением администрации Смоленской области от 17.01.2003 года «О регулировании цен на твердое топливо, реализуемое населению» и руководствуясь Уставом Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить следующие нормы расхода твердого топлива для населения, проживающего в жилом фонде, не оборудованном центральным отоплением в расчете на год:
- дрова - 7 куб.м.

- уголь – 2 т.

2. Настоящее решение Совета депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с уставом Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования
Любавичского сельского  поселения
Руднянского района Смоленской области
         В.В. Савинене